第７回 城東透析技術勉強会
拝啓

仲秋の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「第７回 城東透析技術勉強会」を開催させて頂くこととなりました。

皆様には御多忙の処、恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上御出席賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 29年 10月３日（火曜日）17：50～20：30

会場：亀有地区センター リリオ館 ７階 大ホール

         東京都葛飾区亀有 3-26-1 リリオ 7階 TEL：03-3601-6790

≪プログラム≫

情報提供  17:50～  カーボスターについて             株式会社陽進堂

開会挨拶 18:00～  医療法人社団勝榮会 いりたに内科クリニック

城東透析技術勉強会会長             小池  洋明  先生

講演   18:10～  座長  医療法人社団成和会西新井病院     登坂 一眞  先生

                  医療法人社団愛桜会赤塚幸ｸﾘﾆｯｸ   宮澤  彰  先生

≪ 講演 ≫
演 題「ニプロ社製ＡＴＡ膜について」

    ニプロ（株）企画開発技術事業部

透析・血液浄化商品開発営業部 1課 横川 理史

演 題「血球細胞の活性化を低減させたＨＤＦ膜の臨床における可能性」

    東レ・メディカル（株）企画学術室 主席 鳥居 裕一

休憩

≪ 特別講演 ≫19:15

演 題「透析患者のフットケア 」
（１）フットケア立ち上げと取組（２）基本ケア （３）アイディアグッズの紹介

演者：医療法人社団 秀佑会 東海病院

        病棟主任、透析療法指導看護師、ﾌｯﾄｹｱＴＬ 篠原 千香子 先生

閉会挨拶      医療法人社団 勝榮会 入谷内科クリニック

会城東透析技術勉強会会長           小池 洋明 先生
※参加費として￥1,000を集めさせていただきます。  軽食をご用意いたします。

共  催

城東透析技術勉強会 株式会社陽進堂 東レ・メディカル株式会社

■亀有地区センター リリオ館 7階

〒125-0061

東京都葛飾区亀有3-26-1 リリオ館7階 電話03-3601-6790

＊ ご出席の先生は株式会社陽進堂へ９月 26日（火）までにＦＡＸ

もしくは弊社ＭＲへ直接お知らせください。

       ９月26日までにＦＡＸ送信を宜しくお願いします。

亀有地区センター リリオ館7階

ＦＡＸ送信方向

ＦＡＸ：０３－６２０６－２１０７

担当：株式会社陽進堂

       東京第一支店 和田行き

第７回 城東透析技術勉強会 参加連絡表

個人情報の取扱いについて

㈱陽進堂では、個人情報に関する法令を遵守するとともに皆様の個人情報を保護することを重要な責務と考えております。

本申込書にご記入頂きました皆様の個人情報に関しましては、原則として下記の目的にのみ利用致します。

①弊社が開催する本セミナー・展示会・発表会・研究会に関するご案内・ご参加の確認のため

②弊社が開催する本セミナーの業務上のご連絡、ご挨拶のため

③お問い合わせ・お申し出・ご依頼の対応のため

④官公庁等への届け出・報告・申請等のため

これら以外の目的に利用する場合は、予め法令に基づき、その目的を明示させていただきます。

●お問い合わせ 株式会社陽進堂

東京第一支店 和田真一

≪TEL≫ 03-6206-2106

ご施設名

ご連絡先
(電話番号)

お申込代表者名 職　種

参加者お名前

参加者お名前

参加者お名前

参加者お名前

参加者お名前

参加者お名前